
 HALLOWEEN  2023
  dans la nuit du 31 Octobre au 1 Novembre 2023 

Late Night Bus 
Bertrange 

via Strassen - Helfent - Helfenterbréck 

Horaire Horaire Horaire
Kirchberg    Nouveau Luxexpo Quai 1A  á partir du 27 oct 2023 00:10 01:40 03:10  CN4
Clausen Clausener Bréck (Quai 2) 00:17 01:47 03:17  CN1
Luxembourg Badanstalt (Quai 2) 00:20 01:50 03:20  CN1, CN6
Luxembourg Hamilius (Quai 2) 00:22 01:52 03:22  CN1 - CN7 
Luxembourg Roosevelt (Quai2) 00:25 01:55 03:25  CN1, CN2, CN3
Luxembourg Gare Centrale (Quai 2) 00:30 02:00 03:30  CN1, CN3
Hollerich Fonderie (Quai 2) 00:32 02:02 03:32  CN1
Hollerich P+R Bouillon (Quai 2) 00:35 02:05 03:35  CN1
Strassen Les Thermes 00:41 02:11 03:41 
Strassen Kiem 00:44 02:14 03:44 
Strassen Grande-Duchesse Charlotte 00:46 02:16 03:46 
Strassen Bechel 00:47 02:17 03:47 
Strassen Chapelle 00:48 02:18 03:48 
Strassen Kierfecht 00:49 02:19 03:49 
Bertrange Rue de Mamer 00:51 02:21 03:51 
Bertrange Wénkel 00:52 02:22 03:52 
Bertrange Gemeng 00:53 02:23 03:53 
Bertrange Dicks 00:54 02:24 03:54 
Helfent Automobile Club 00:58 02:28 03:58 
Helfenterbréck Pletzer 00:59 02:29 03:59 

Pour le trajet aller, utiliser lignes RGTR 

Für die Hinfahrt bitte RGTR-Linien nutzen 
For the outward journey please use RGTR-lines 

Info: www.mobiliteit.lu 

22, rue de Kehlen • L-8295 Keispelt +352 30 01 46 77 • info.demy.lu 

 /  Correspondances / Verbindungen / 
Connections 

gratuit - gratis - free 

http://www.mobiliteit.lu/



